CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH VU PHUC ANH MY
CONG BO NOI DUNG PANG KY THANH LAP MOI
1. Tén cong ty
Tén cong ty viét bing tiéng Viét: CONG TY CO PHAN THUONG MAI VA DICH
VU PHUC ANH MY
Tén cong ty viét bang tiéng nudc ngoai: PHUC ANH MY SERVICE AND TRADING
JOINT STOCK COMPANY
Tén cong ty viét tit: PHUC ANH MY JSC
2. Mi so doanh nghiép: 0109603609
3. Ngay thanh lap: 20/04/2021
4. Pia chi tru sé chinh:

s6 5 Van Phuc, Phuong Kim M3, Quan Ba Dinh, Thanh phé Ha No1, Viét Nam

bién thoai: 0915206057 Fax:
Email: vntfcl7@gmail.com Website:
5. Nganh, nghé kinh doanh:
STT Tén nganh M& nganh
1.  |Cua, xé, bao gd va bao quan gb 1610
2. |San xuat gd dan, g lang, van ép va van mong khac 1621
3. |San xuét dd gd xdy dung 1622
4.  |San xuét bao bi bang g 1623
5. |San xuét san pham khac tur g0; san xuat san pham tr tre, nira, 1629
rom, ra va vat licu tét bén
6. San xuét giuong, tu, ban, ghé 3100(Chinh)
6. Von diéu 1¢: 10.000.000.000 VND
Ménh gia co phan:

7. S6 ¢6 phan dwgce quyén chiao ban: 100.000

8. C6 dong sang lap:
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1 [PAO VAN
ANH

doi 1, Xa Thuy
Van, Huyén Thai
Thuy, Tinh Thai
Binh, Viét Nam

Céqphﬁn
pho
thong

33.000

3.300.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
biéu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Cac co
phan uu
dai khac

0,000

Tong sO

33.000

3.300.000.000

33,000

152050421

2 [INGUYEN
BAO TUNG

P506 — B5,
Phudng Thanh
Cong, Quan Ba
Dinh, Thanh phd
Ha Noi, Viét Nam

C(A)thén
pho
théng

33.000

3.300.000.000

33,000

C6 phan
uu dai
bicu
quyét

0,000

Co phan
uu dai
cO tuc

0,000

C6 phan
uu dai
hoan lai

0,000

Céc co
phan uu
dai khac

0,000

Tong so

33.000

3.300.000.000

33,000

0010990032
86
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3 PHAM THI  |d6i 3, Xd Binh |C6 phan| 34.000/ 3.400.000.00034,000| 212320270
NGOQC HIEN  |Thanh, Huyén  [pho

Binh Son, Tinh  |thdng
Quang Ngdi, Viét |C6 phan 0 0 0,000
Nam wu dai
biéu

quyét
C6 phan 0 0 0,000
uu dai
cd tirc
C6 phan 0 0 0,000
uu dai

hoan lai
Céc ¢ 0 0 0,000
phan vu
dai khac
Tong s6| 34.000 3.400.000.000(34,000

9. C6 dong 1a nha diu tw nwéc ngoai:

10. Ngwoi dai dién theo phap luat:

* Hovatén: PHAM THI NGOC HIEN Giéi tinh: N
Chitrc danh: Téng gidm doc
Sinhngdy: 17/03/1992 Dan toc: Kinh Qudc tich: Viét Nam

Loai gidy to chtng thuce ca nhan: Chitng minh nhén ddn

Sb gidy ching thuc ca nhan: 212320270

Ngay cap:  21/08/2012 Noi cip: Céng an tinh Qudng Ngdi

Noi dang ky ho khau thuong tra: déi 3, Xa Binh Thanh, Huyén Binh Son, Tinh Qudng
Ngdai, Viet Nam

Chd & hién tai: déi 3, Xa Binh Thanh, Huyén Binh Son, Tinh Qudng Ngdi, Viét Nam
11. Noi ding ky: Phong Ping ky kinh doanh Thanh phé Ha Noi
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